
АДМИНИСТРАЦИЯ 

БОЛЬШЕАННЕНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 февраля 2017 г. № 08

О внесении изменений в постановление от 05 декабря 2016 г.№90 «Об утверждении Порядка учета 
Управлением Федерального казначейства по Курской области бюджетных обязательств 

получателей средств бюджета муниципального образования «Большеанненковский сельсовет»

В соответствии со статьей 161 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Большеанненковский сельсовет» 
Фатежского района Курской области, администрация Большеанненковского сельсовета Фатежского района 
постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Большеанненковского сельсовета Фатежского района от 
05.12.2016г. №90 «Об утверждении порядка учета Управлением Федерального казначейства по Курской 
области бюджетных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования 
«Большеанненковский сельсовет» следующие изменения:

1.1 Пункт 6 дополнить абзацем следующего содержания:

Сведения о бюджетных обязательствах, возникшие на основании документов – оснований 
предусмотренных пунктом 8 графы 2 Перечня формируются Управлением.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Большеанненковского сельсовета

Фатежского района  А.А.Мельников


